
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАКЫ 
СТ ЭР ЛЕТ АМАК РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЦ 
КРАСНОЯР АУЫЛ СОВЕТЫ 

АУЫЛ БИЛЭМЭЬЕ 
СОВЕТЫ

СОВЕТ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

К А Р А Р  Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в П равила землепользования и застройки территории 
сельского поселения Красноярский сельсовет Стерлитамакского района

Республики Баш кортостан

Руководствуясь Ф едеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об 
общ их принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 
реш ением Совета сельского поселения Красноярский сельсовет 
муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан 
от 11.04.2016 № 7/56 «Об утверждении Положения о порядке организации и 
проведения публичных слушаний на территории сельского поселения 
Красноярский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район 
Республики Башкортостан», Постановлением о назначении и проведении 
публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и 
застройки сельского поселения Красноярский сельсовет муниципального 
района Стерлитамакский район Республики Башкортостан от 26.02.2020 г. № 
26, Протоколом публичных слуш аний от 12.05.2020 г., Уставом сельского 
поселения Красноярский сельсовет муниципального района
Стерлитамакский район Республики Башкортостан, Совет сельского 
поселения Красноярский сельсовет муниципального района
Стерлитамакский район Республики Башкортостан р е ш и л :

1 . Внести изменения в П равила землепользования и застройки 
территории сельского поселения Красноярский сельсовет Стерлитамакского 
района Республики Баш кортостан в части установления на земельных 
участках с кадастровыми номерами 02:44:110901:660, 02:44:110901:658, 
02:44:110901:659, 02:44:110901:657, 02:44:110901:656 (адресный ориентир: 
Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, Красноярский с/с, с. 
Новый Краснояр) территориальной зоны Ж-1 (жилая зона), согласно 
приложению.

2. Настоящее решение в установленном порядке опубликовать на 
официальном сайте сельского поселения Красноярский сельсовет



муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан 
http://spkrasnoyar.ru/ и на информационном стенде.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящ его решения возложить на 

постоянную комиссию по развитию  предпринимательства, земельным 
вопросам, благоустройству и экологии (С.А. Белова).

Г лава сельского поселения 
Красноярский сельсовет 
муниципального района 
Стерлитамакский район
Республики Башкортостан М .Г. Николаев

19 мая 2020 г.
№  07/72
с. Новый Краснояр

http://spkrasnoyar.ru/


Схема градостроительного зониродания (существующее положение)

Условные обозначения:

- рассматриваемая территория

-  жилая территориальная зона

-  зона транспортной инфраструктуры

-  общественно-деловая зона

-  номер поворотной точки

ж-
Т-1

од-1

.CD



Координаты поворотных 
точек

№ X Y

1 552185.97 1369059.15

2 552218.35 1369076.50

В 552208.87 1369141.04

4 552188.27 1369138.28

Б 552175.59 1369136.58

6 552136.31 1369131.31

7 552137.65 1369122.32

8 552139.10 1369111.50

9 552141.15 1369096.13

10 552141.71 1369091.68

11 552144.20 1369071.83

12 552148.32 1369038.97

09/10.2019-Т О

Т ЕХН И Ч Е СК О Е  О Б О СН О В АН И Е  

к  пр оек т у вн е сен и я  и зм енений  карт ы  гр ад ост р ои т ельно го  зо н и р ован и я  

в част и гр а н и ц  т еррит ориальны х з о н  с е л ь ск о го  по сел ен и я  К р а сн о я р ск и й  сельсовет
Из н Кол.цч Л ист fftfO K . Подпись Лата

Р а зр аб . Лат ы пова  В.В.

Заказчик: Смычков С.Н.

Стадия Лист /1шт од

Н ач ал ь н и к С е р г е е в а  Р.А.
ТО и 74

Схема градостроительного зонирования МБ У "АПБ"

Схема градостроительного зонирования (проектное положение)

Проезд А/13,


